Plenário Dr. Francisco Romano de Olivei de Março de 2017.

Vereador Ro ey Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento competente, solicitando operação

tapa buraco no cruzamento entre a Rua José Esaur de Freitas Júnior com a Avenida Nilcéia

Aparecida Borges de Freitas, Bairro Laerte Assumpção.

REQUERIMENTO N° 702/2017
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO OPERAÇÃO TAPA
BURACO NO CRUZAMENTO ENTRE A RUA JOSÉ ESAUR DE
FREITAS JÚNIOR COM A AVENIDA NILCÉIA APARECIDA BORGES
DE FREITAS, BAIRRO LAERTE ASSUMPÇÃO.

PROTOCOLO GERAL N° 849/2017
Data: 06/03/2017 - Horário: 11:55

111111111111111111111111

APROVADO
O MAR. 2017

Vereador Carlos Moura P Meg*
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que existem buracos no cruzamento supracitado;

Considerando que os condutores de veículos ao desviarem dos buracos acabam por colocar em

risco a integridade física dos demais transeuntes;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento

competente, solicitando operação tapa buraco no cruzamento entre a Rua José Esaur de Freitas

Júnior com a Avenida Nilcéia Aparecida Borges de Freitas, Bairro Laerte Assumpção..

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1